
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

31 10 2023 м. Нетішин № 10/2023-н  

 

Про встановлення режиму роботи 

магазину «Барви Хмелю» фізичної 

особи-підприємця Р. Ткачука 

 

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

Указу Президента України від 13 жовтня 2023 року № 690 «Про утворення 

військової адміністрації», розпорядження Президента України від 13 жовтня 

2023 року № 177/2023-рп «Про призначення Г.Олендри начальником 

Нетішинської міської військової адміністрації Шепетівського району 

Хмельницької області», рішення п’ятдесят другої сесії Нетішинської міської 

ради VІI скликання від 01 березня 2019 року № 52/3510 «Про порядок 

розміщення об’єктів торгівлі, сфери послуг та розваг», зі змінами, та з метою 

розгляду звернення фізичної особи-підприємця Ткачука Романа Анатолійовича, 

зареєстрованого у виконавчому комітеті Нетішинської міської ради 09 жовтня 

2023 року за № 34/3846-01-13/2023 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Установити за погодженням з власником такий режим роботи магазину  

«Барви Хмелю», розташованого за адресою: вул. Шевченка, будинок 26, 

приміщення М-2: 

початок роботи - 10:00 

перерва на обід - відсутня 

кінець роботи - 22:00 

вихідний день - відсутній. 

 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник адміністрації      Григорій ОЛЕНДРА 


